
平成２３年３月１２日 

 組合員・準組合員各位 

                       浦安鐵鋼団地協同組合 

                          理事長 清水 範子 

 

大地震の被害調査と土砂の処理について 

 

 昨日(３月１１日)の大地震によって、各社とも大きな被害を被ったことと存

じます。こころよりお見舞い申し上げます。 

組合といたしましては、早期復興のため、出来る限りの対処をしていきたい

と存じます。つきましては、被害の実態をより正確に把握し、行政等と折衝す

るとともに今後の対策を講じるため、各社の被害状況をお寄せ頂きたいと存じ

ます。何とぞご協力のほど、お願い申し上げます。 

また、液状化現象により噴出した土砂の処理につきましては、後日、浦安市

が回収する予定です。通行の妨げにならないよう、出入り口付近の道路にまと

めて置いて下さいますようお願いいたします。 

 

 

記 

  ①下記、回答欄に被害状況及び周囲の状況をご記入の上、ＦＡＸでご返信

下さい。ｅ－ｍａｉｌでも結構です。 

＊返信先(事務局)  ＦＡＸ      ０４７―３５０－５３１６ 

                ｅ‐ｍａｉｌ info@u-steelworld.net 

    ●メール送信する場合は、件名を「地震被害状況」と記載して下さい。 

  ②被害状況等をお送り頂くときに、当該現場の住所等を記載して下さい。 

  ③もし、写真がありましたらｅ―ｍａｉｌで送り下さい。 

  ---------------------------------------------------------------- 

地震被害調査 

 

会社名                ご氏名             

 

回答欄    

  

 

 

 

mailto:info@u-steelworld.net

